
Markkinointispesialisti 

 

Tarvitsemme lisää Tool Rebeleitä! 

Sytytkö rock-musiikista, työvälineistä ja seuraat markkinoinnin uusimpia trendejä kuin delfiini 
purjevenettä? 
=> Hae rohkeasti paikkaa, meillä on sinulle uusi bändi! 
 
Keitä me olemme? 
Kutsumme itseämme, asiakkaitamme sekä tuotteidemme loppukäyttäjiä Tool Rebeleiksi. Olemme 
työkalumarkkinoiden kapinalliset. Kuljemme omia polkujamme. Uskomme vakaasti, että työkalumme 
tekevät käyttäjiemme elämästä helpompaa, turvallisempaa ja ilontäyteistä. Emme tyydy olemassa oleviin 
standardeihin, vaan kehitämme ruuvityökaluja kuten Zyklop-räikät ja Joker-kiintoavaimet. 
 
Wera on johtava kansainvälinen ruuvaustyövälineiden valmistaja. Päämajamme sijaitsee Wuppertalissa, 
Saksassa. Wera kehittää ja valmistaa ruuvaustyövälineitä ammattilaisten tarpeisiin. Tytäryhtiö Wera 
Tools Finland Oy toimii myös pohjoismaiden tukikohtana. Pidämme majaa Vantaanlaaksossa. 
 
Rakastamme innovointia. Rakastamme designia. Rakastamme rock-musiikkia! 
 
Mitä me haemme? 
Haemme oikean asenteen omaavaa, energistä markkinointispesialistia vastaamaan ainutlaatuisen Tool 
Rebel -tarinan markkinoinnista Suomessa ja Ruotsissa. 
 
Markkinointispesialistina työskentelet läheisesti myyntipäällikön sekä maiden myyntitiimien kanssa, 
mutta toteutat ja kehität aktiivisesti markkinointistrategiaamme myös osana mahtavaa, yli 40 
ammattilaisen kansainvälistä markkinointitiimiä. 
 
Pidät somekanavamme Suomessa ja Ruotsissa tulessa ylläpitämällä, lokalisoimalla sekä kehittämällä 
aineistoa kaikkiin yleisimpiin some-alustoihin. Käytössäsi on poikkeuksellisen kattavat ja kiitosta saaneet 
valmiit aineistot, mutta myös vapautta tuoda maakohtaista tarinaamme esille. 
 
Tehtävässä menestyminen edellyttää ajoittaista matkustusvalmiuutta sekä Suomessa että ulkomailla, 
esim. pääkonttorillemme Saksaan. 
 
Rummutat somekanaviin kuulumiset tapahtumista ja avustat sekä osallistut järjestelyihin. 
 
Pääsääntöisesti höyläät ja kehität visioitasi kuitenkin Vantaalla sijaitsevassa toimistossamme.  
 
Uudessa vasta valmistuneessa toimistossamme rokki soi, kahvikoneemme on mallia erinomainen ja 
kollegatkin ovat ihan jees. 
 
Oletko sinä seuraava Tool Rebel Suomessa? 

• Tehtävä edellyttää erinomaista suomen, ruotsin ja englannin kielen taitoa. 
• Tehtävässä menestyminen edellyttää tutkintoa kaupan alalta, markkinoinnista tai viestinnästä. 

Todellisella tekijällä voi riittää myös kattava vastaava kokemus markkinoinnin ja sosiaalisen 
median parissa. 

• Graafisen suunnittelun ohjelmistojen (esim. Adobe Creative Suite) hallinta on välttämätöntä. 
• Omaat vahvat organisointi-, aika- ja projektinhallintataidot. 
• Sinulla on kyky työskennellä itsenäisesti sekä osana tiimiä. 
• Olet luova ja omaat hyvät ongelmanratkaisukyvyt. 

Mitä me tarjoamme? 



Tarjoamme sinulle vastuullisen, hauskan ja monipuolisen työn jossa nautit vapaudesta toteuttaa myös 
omaa näkemystäsi markkinoinnista. Arvostamme luovaa ajattelua ja rohkeutta tuoda esiin oman 
näkemyksesi.  

 
Tarjoamme sinulle tunteita herättävän yhteenkuuluvuuden tunteen avoimessa yrityskulttuurissamme. 
 

• Pääset työskentelemään voimakkaassa kasvussa olevan, arvostetun kansainvälisen tuotemerkin 
parissa ja muokkaamaan Weran ja Tool Rebeleiden tarinaa Suomessa ja Ruotsissa. 

• Saat käyttöösi kaikki tarvittavat työkalut tehtävän mielekkääseen hoitoon. 
• Tukenasi on pohjoismaiden myyntipäällikkö, suomen ja ruotsin myyntiimit sekä iso ja 

ainutlaatuisen kattava in-house markkinointitiimi, jonka osana pääset myös kehittämään ja 
vaikuttamaan myös tulevaisuuden markkinointistrategiamme. 

• Tarjoamme vakituisen työsuhteen sekä koulutusta henkilökohtaisen ja ammatillisen kasvun 
kehittämiseksi. 

 
Tuntemus työvälinemarkkinasta tai tuotteistamme ei ole vaatimus, mutta rakkaus rock-musiikkiin 
saattaa olla. Ota siis nopeasti yhteyttä ja jätä hakemus, jos uskot että sinussa on Tool Rebeleiltä 
vaadittua asennetta ja ainesta! 
 
Hae tehtävää lähettämällä hakemus ja CV osoitteeseen recruiting@wera.de 
Viimeinen hakupäivä on 23.05.2026 
 
Lisätietoja tehtävästä antaa 19.5-20.5.: 
Henry Ahokas 
Myyntipäällikkö Pohjoismaat 
Wera Tools Finland Oy 
Puh.: 045 206 9556 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/rebel-henry-ahokas 
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